МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18 августа 2012 № 11/2-МС

О рассмотрении материалов к проекту

генерального плана земельного участка

для размещения жилого дома по адресу:

ул. Герасима Курина, вл. 42

В соответствии с пунктом «г» части 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пункта «г» части 22 статьи 5 Устава внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Согласиться с обоснованием градостроительного плана земельного участка для осуществления строительства 25-ти этажного дома по адресу: ул. Герасима Курина, вл. 42.

2. Просить ГУП «Главное архитектурное планировочное управление москомархитектуры» рассмотреть возможность увеличения количества гостевых парковочных мест в границах рассматриваемого участка.

3. При дальнейшей стадии проектирования предусмотреть организацию движения во внутридворовых проездах с учетом существующих застроек.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве В.И. Адама.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                            В.И. Адам